

**ریعی در مجمع عمومی اجلاس بین‌المللی کار:
بهبود وضعیت آینده جهان، نیازمند فراگیر کردن صلح
عدالت اجتماعی و کار شایسته است**

سروس کارگری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: بهبود وضعیت آینده جهان کار نیازمند همکاری همه با یکدیگر به منظور فراگیر کردن صلح، عدالت اجتماعی و کار شایسته است. متأسفانه در جهانی زندگی می‌کنیم که برخی کشورها به نواقص‌های بین‌المللی بی‌توجه هستند و اینها برای توسعه منافع اقتصادی و سیاسی خود، بخشی از جهان را به خشونت می‌کشاند، کودکان و زنان بی‌گناه را بمباران می‌کنند. متأسفانه در جهان امروز، برخی قدرت‌های بزرگ، تولید خشونت می‌کنند. نتیجه ناخوشایند آن بیش از همه بر زنان و کودکان تأثیر دارد. به گزارش کار و کارگر، علی‌ریعی در سخنرانی خود در مجمع عمومی اجلاس سازمان بین‌المللی کار گفت: پیش از آغاز سخن، مایلم مایبارک‌رمضان‌مهر، محبت و مبارزه با فقر را به خواهران و برادران مسلمانم در هیئت‌های اعزامی و میلیون‌ها کارگر روز‌در‌کار تبریک بگویم.

در صفحه ۳



رهبر انقلاب در مراسم سالگرد عروج ملکوتی امام(ره):

محبوب در دیدار با دبیرکل اتحادیه‌های کارگری سوریه:

هزینه بلندپروازی آمریکا را برخی دولت‌های عربی منطقه پرداخت کردند

سروس کارگری، دبیرکل خانه کارگر در حاشیه یکصدوهفتمین نشست سالانه سازمان بین‌المللی کار با دبیرکل اتحادیه‌های کارگری کشور سوریه دیدار کرد. به گزارش کار و کارگر، علیرضا محبوب در این دیدار با یادآوری اقدامات مشترک گذشته در مجامع جهانی مرتبط با مسائل کارگری از تلاش‌های چشمگیر و پر دامنه تیم کارگری سوریه در کنفدراسیون جهانی اتحادیه‌های کارگری (WFTU) تقدیر کرد. دبیرکل خانه کارگر با اشاره به سختی‌هایی که در معیشت و اشتغال کارگران سوری پس از تهاجمات تروریست‌ها حاصل شده، به استمرار شیطنت‌های جمهوری خواهان آمریکا و ترامپ پرداخت و تأکید کرد که ترامپ از یک سو بر اساس تسویه حساب با رقبای داخلی و از سوی دیگر برای تضعیف خط اصیل مقاومت در منطقه تلاش می‌کند.

در صفحه ۳

رئیس سازمان انرژی اتمی:

زیر ساخت ایجاد چند صد هزار سو آماده است

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت که اقداماتی که سازمان انرژی اتمی آغاز کرده است، خلاف برجام نیست و افزود: زیرساخت ایجاد چند صد هزار سو آماده است. به گزارش خبرگزاری فارس، علی‌اکبر صالحی روز سه‌شنبه در نشستی خبری در پی دستور مقام معظم رهبری به سازمان انرژی اتمی عنوان کرد: دیروز رهبر انقلاب فرمانی صادر کردند که سازمان در یکسری زمینه‌ها که در چارچوب برجام است فعالیت‌هایی را آغاز کند و سرعت ببخشد. وی افزود: چند اصل است که باید مدنظر قرار دهیم، یک اصل التزام به تعهدات است که رهبری فرمودند اگر ایران تعهدی را پذیرفت قطعاً ملتزم به آن تعهدات است و این یک اصل اخلاقی، دینی و سیاسی است که ما ملتزم به تعهداتمان هستیم و این اصل در سازمان همواره مدنظر بوده است. ما قبل از برجام توافق‌نامه پادمانی را به طور کامل مدنظر قرار می‌دادیم، بعد از برجام به این توافق‌نامه هم پروتکل الحاقی اضافه شد و هم ملاحظات برجامی. ما قبل از برجام به توافق‌نامه عمل می‌کردیم و بعد از برجام به هر سه عمل می‌کردیم. صالحی خاطر نشان کرد: اصل دوم این است که فعالیت‌های هسته‌ای ایران همانطور که از سوی مقامات ارشد ایران اعلام شده، صلح آمیز است و مبتنی آن فتوای رهبری است که صراحتاً فرمودند تولید، انباشت سلاح‌های هسته‌ای و کشتار جمعی حرام است و ما هیچ‌گاه منحرف از این اصل نشده و نخواهیم شد. معاون رئیس‌جمهور درباره اصل سوم بیان کرد: اصل سوم اهمیت صنعت هسته‌ای برای کشور است که دو هدف عمده را سازمان انرژی اتمی دنبال می‌کند یکی تامین برق هسته‌ای است و دیگری تامین سوخت نیروگاه‌های هسته‌ای. صنعت هسته‌ای از این باب مدنظر کشور ایران است که می‌تواند در سید تولید انرژی جایگاهی قابل توجه داشته باشد. رهبری بارها بر این اصل تأکید داشتند و حمایت‌های لازم را همچنان در این زمینه داشته‌اند. رئیس سازمان انرژی اتمی خاطر نشان کرد: اصل دیگر این است که همزمانی تحریم و برجام غیرممکن است و رهبری دیروز صریحاً این موضوع را فرمودند که ما نمی‌توانیم هم برجام را داشته باشیم و هم شاهد تحریم باشیم. صالحی یادآور شد: تمامی فعالیت‌هایی ما در چارچوب این اصول چهارگانه است. وی گفت: فناوری هسته‌ای ذاتاً یک فناوری دوگانه است و می‌توان استفاده دوگانه از آن کرد، استفاده‌های غیر صلح آمیز و صلح آمیز و به دنبال استفاده صلح آمیز هستیم. امکان استفاده از این فناوری در حوزه صنعت، کشاورزی و... است و ظرفیت بسیار با ارزشی است. اگر ما بتوانیم این صنعت را به حد بلوغ در کشور برسانیم، قطعاً صنایع دیگر از شرایط استانداردهای فناوری برخوردار خواهند بود. متأسفانه غرب سعی می‌کند این فناوری و صنعت که برای ما از اهمیت زیادی برخوردار است را به نقطه ضعف تبدیل کند.

ادامه در همین صفحه

سازمان انرژی اتمی سریعاً مقدمات رسیدن به ۱۹۰ هزار سو را فراهم کند

- ♦ بسیاری از آرزوهای امام خمینی در زمان حیات پربکرکشان محقق شد
- ♦ دچار ضعف نمی‌شویم و در برابر زیاده‌خواهی و زورگویی دشمنان می‌ایستیم
- ♦ برنامه دشمن ایجاد آشوب با سوءاستفاده از مطالبات مردمی است

در صفحه ۲



رئیس سازمان انرژی اتمی:

زیر ساخت ایجاد چند صد هزار سو آماده است

این دستور مقام معظم رهبری است. ما زیرساخت‌ها و آمادگی‌های لازم را برای اینکه وارد این عرصه بشویم را آغاز خواهیم کرد. وی گفت: دستورالعملی که آقای روحانی در نامه‌ای به سازمان داده‌سه مورد مشخص بود که در حال پیگیری هستیم، شامل تولید UF₆، کارخانه تولید UF₆ و مرکز جداسازی سانتریفیوژ. وی درباره مقدمات غنی‌سازی ۱۹۰ هزار و زمان رسیدن به این میزان گفت: مقدمات آن یک سالن مونتاژ است که خنثی از کارهای این سالن را انجام دادیم و امپلوریم ظرف هفته‌ها و یکی دو ماه آینده از هر حیث آماده باشد، ولی این به معنای شروع مونتاژ سانتریفیوژهای فروریخت که امپلوریم چنین نشود، ما دنبال این نیابیم که بخوایم سالن ایجاد کنیم.

صالحی افزود: در صورتی که برجام فرو بریزد ظرفیت این سالن مونتاژ اینقدر بالاست که در زمان کوتاهی می‌توانیم به این ظرفیت (۱۹۰ هزار سو) برسیم. رئیس سازمان انرژی اتمی در پاسخ به سؤال دیگری بیان کرد: درباره خروج از برجام باید و انکاش طرف‌های مقابل را رصد کنیم. به استناد بیانات رهبری، نم‌توانیم همزمان شاهد انزوا، تهاجماتان در برجام باشیم و از طرف دیگر شاهد تحریم باشیم. عزیزان ما در وزارت خارجه رصد می‌کنند هر جور شرایط و تحولات مذاکرات است که ما در آن آمادگی برای اقدامات متناسب با تحولات خواهیم داشت. ما برای هر سناریویی آماده هستیم سناریوی با برجام، بدون برجام و سناریوی مرضی‌الطرفین و... .

صالحی همچنین خاطر نشان کرد: این اقدام سازمان انرژی اتمی به منزله شکست مذاکرات کنونی (بارویا) نیست. مذاکرات پیش می‌رود و آنگونه که دوستان گفته‌اند به طور نسبی رضایتمندی هم هست فقط برای اینکه طرف مقابل احساس نکند در شرایطی هستیم که هم برجام را بپذیریم و هم تحریم را، عزیزان ما این تصمیم را گرفتند. صالحی در پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره روند همکاری‌ها با آژانس و بازرسی‌ها از تاسیسات هسته‌ای ایران خاطر نشان کرد: هیچ اتفاقی در خصوص تعهداتمان نمی‌افتد. ما موافقت‌نامه پادمان انجام داده‌ایم، به هر دو طرف اطمینان داریم که هیچ اقدامی خلاف برجام عمل نخواهیم کرد.

برجام باشد. لذا سازمان انرژی اتمی بنا به توصیه رهبری و حمایت‌های رئیس‌جمهوری در طول مذاکرات هسته‌ای در دولت یازدهم فعالیت‌های زیرساختی وسیعی را در چارچوب تعهدات پادمانی آغاز کرد و ما هیچ چیز خلاف تعهدات پادمانی انجام ندادیم. ولی زیرساخت‌های فراوانی را شروع کردیم که ما اگر به طور عادی می‌خواستیم عمل کنیم چه بسا این زیرساخت‌ها باید برای چند سال آینده محقق می‌شد. صالحی افزود: اما ما با توجه به شرایطی که داشتیم فرزندان شما در سازمان انرژی اتمی شبانه‌روزی با حمایت‌های دولت بی‌سر و صدا حرکت کردند. بنا به دلایلی که ممکن بود مورد سوء استفاده قرار بگیرد. هر چند ما در چارچوب مقررات و تعهدات عمل می‌کردیم.

صالحی گفت: مثلا یک زیرساخت، زیرساخت تاسیسات برقی نظیر است که قبل از برجام آن را نداشتیم و با سرعت کار کردیم و هزینه زیادی پرداختیم و آن تاسیسات برقی نظیر برای چند صد هزار سو آماده است. اگر عادی می‌خواستیم انجام دهیم ممکن بود این زیرساخت‌های سال‌های آینده انجام شود. وی افزود: ما همچنین واحد اختلاط در نظیر که ۳۰ فروردین شاهد رونمایی آن بودیم و رئیس‌جمهور افتتاح کرد کار عظیمی بود.

رئیس سازمان انرژی اتمی ادامه داد: کار دیگری که در نظیر انجام شد و باز در چارچوب تعهدات پادمانی ما بود، ولی اعلام عمومی نکردیم. برای ساخت سانتریفیوژهای پیشرفته بود. ما برای ساخت این سانتریفیوژها، باید تاسیساتی را فراهم می‌کردیم و بهترین تجهیزات انداز دیگری، تجهیزات مختلف کنترل و مکانی برای مونتاژ سانتریفیوژهای جدید را باید انجام می‌دادیم که این کار را انجام دادیم و فعالیت‌های گسترده‌ای را داشتیم ولی آنجا را به کار نگرفتیم و به فرمان رهبری و دستور رئیس‌جمهور ما برای به کارگیری این زیرساخت بسیار افتخار آفرین کار را آغاز کردیم و امپلوریم در آینده نزدیک مصاحبه‌ای در آن محل از طریق صدا و سیما داشته باشیم که توضیحاتی درباره مرکز جدید مونتاژ سانتریفیوژها بدهیم.

وی یادآور شد: این مرکز اگر می‌خواست طبق روال عادی راه اندازی شود باید در شش سال آینده آماده می‌شد ولی علم هفته ما به ماه‌های آینده کامل و بسیاری از آرزوهای امام خمینی در زمان حیات پربکرکشان محقق شد

♦ دچار ضعف نمی‌شویم و در برابر زیاده‌خواهی و زورگویی دشمنان می‌ایستیم

وی در پاسخ به سوالی درباره میزان ذخایر عنوان کرد: ذخایر اورانیوم ما بر اساس UF₆ به میزان ۳۰۰ کیلو است و البته U_{3O₈} ما ۲۰۰ کیلو است، ولی ما برخی استنتاجات هم داریم. یعنی اگر سوختی که تولید می‌کنیم تابشی باشد متفاوت خواهد بود.

کمالوندی با بیان اینکه نامه‌هایی که به آژانس ارسال کردیم، بیانگر این است که ما خیز لازم را در صورت بدعهدی طرف مقابل برداشته‌ایم. عنوان کرد: اگر آنها به تعهداتشان پایبند نباشند ما به سرعت کوتاهی می‌توانیم محدودیت‌هایی که داوطلبانه پذیرفتیم بازحیران کنیم.

وی در خصوص اقدامات ایران در صورت خروج از برجام گفت: چو فردا شود فکر فردا کنیم، وقتی قرار شد که ما از برجام خارج شویم بهتر است درباره آن صحبت کنیم. اما بارها این مسئله را گفته‌ایم. این به معنای آن نیست که از این ظرفیت‌ها تا زمانی که برجام ادامه دارد استفاده کنیم. کمالوندی افزود: ما در این سال‌ها دست‌نویس نگذاشته و کارهای زیادی را انجام داده‌ایم و زمانی که شرایط تغییر کند ایران به هیچ وجه دست بسته نخواهد بود و شرایطی که گویانه پیش خواهد رفت که طرف مقابل متحیر خواهد شد. یک نمونه از این اقدامات ما تولید بالای ماشین‌هاست بخصوص ماشین‌های جدید و وقتی که اینها نصب شوند ذخیره ما که الان هفت هزار سو است می‌تواند چند برابر شود.

اداری شکایت کند. اگر در شرکت‌های ما کار می‌کنند، ما قریب ۱۰ شرکت داریم که قراردادهای یک‌ساله‌ای بنند.

رئیس سازمان انرژی اتمی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه بعد از جهت مدنی می‌توانیم در ذخیره اورانیوم غنی شده به میزان قبل از برجام برسیم؟ گفت: اورانیوم ذخیره شده قبلی ما در طول چندین سال تولید و پخش بیان کرد: این یک ابتدا چندین هزار سانتریفیوژ نداشتیم. الان ظرفیت غنی‌سازی ما حدود هفت هزار سو است یعنی ما در عرض زمان کوتاه‌تری مثلا اگر هفت هزار سو را به کار بگیریم سالی دو تن می‌توانیم تولید کنیم؛ اگر از برجام خارج شویم می‌توانیم به فوریت ظرفیت غنی‌سازی را بالا ببریم و این زمان مورد نیاز را حداقل به دو سال برسانیم.

فعال بر اساس فرمایشات رهبری در
فشارچوب توافق پیش می‌رویم

همچنین، سخنگوی سازمان انرژی اتمی گفت: ما خارج از برجام انتخابات‌های متعددی داریم، اما فعالیت بر اساس فرمایشات رهبری در چارچوب برجام پیش می‌رویم، منتها کارهایی که شاید می‌شود سال‌های بعد انجام دهیم در زمان کوتاه‌تری انجام می‌دهیم.

بهورز کمالوندی روز سه‌شنبه در جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤالی گفت: فعلا در چارچوب برجام اقدام می‌کنیم و مفهوم آن این است که اگر لازم باشد خارج از چارچوب برجام نیز آمادگی داریم، اما اقداماتی که الان در حال انجام است

اداره حقوقی و قراردادهای شرکت آب و فاضلاب روستایی مازندران

ویژه امور مشاوران

پیرو آگهی شماره ۱۴۱۳ موضوع ارزیابی کیفی مشاوران (انجام خدمات مطالعات مرحله اول و دوم پروژه های آب و فاضلاب روستایی مازندران) بدلیل ایام تعطیلات رسمی مهلت تحویل اسناد ارزیابی کیفی به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب روستایی مازندران **تاروز دوشنبه مورخه ۹۷/۳/۲۱ ساعت ۱۴** تمدید گردید. لذا به اسنادی که بعد از تاریخ مقرر ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

اداره حقوقی و قراردادهای شرکت آب و فاضلاب روستایی مازندران